INSTITUTO DE ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO, A.C.

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Miles de Pesos)

Moneda de
Contratacién

Denominacion de las Deudas

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacion:
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacion:
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

.0
1,798.6

1,798.6

.0
1,798.6

1,798.6

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los-Estados FmanWas son razonablemente cogretiog y responsabilidad del emisor
- L/

Mtro. Roberto A. Rodriguez Reyes
Secretario Ejecutivo

Lic. Guillermo Posadas Rodriguez
Director de Administracion y Finanzas




